

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. SRI BUDI SANTOSO, M.Si

Jabatan

: Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Pekalongan

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: H. ACHMAD AFZAN ARSLAN DJUNAID, S.E.

Jabatan

: Walikota Pekalongan

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pekalongan, 03 Januari 2024

PIHAK KEDUA,

ACHMAD ARZAN ARSLAN DJUNAID, SE

PIHAK PERTAMA, Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota

Pekalongan

Dr. SRI BUDYSANTOSO, M.Si

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Unit Kerja: DINAS LINGKUNGAN HIDUP KOTA PEKALONGAN

| No. | Sasaran Strategis | Indikator Kinerja | Target |
|-----|--|---|--------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) |
| 1 | Meningkatkan Akuntabilitas Kinerja Perangkat Daerah | Nilai SAKIP OPD | 88 |
| 2 | Meningkatnya Tertib Hukum Lingkungan Hidup | Tertib hukum lingkungan | 43,00 persen |
| 3 | Meningkatnya Usaha Yang Terolah Limbahnya | Persentase tingkat pencemaran air | 60,00 persen |
| 4 | Meningkatnya Ruang Terbuka Hijau | Persentase kenaikan luasan RTH | 0,343 persen |
| 5 | Optimalnya Cakupan Layanan Persampahan | Persentase peningkatan pengelolaan sampah | 70,68 persen |

| Program | | Anggaran | | Keterangan |
|---------|---|----------|----------------|------------|
| 1 | . Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah | Rp. | 14.479.021.000 | _ |
| | kabupaten/Kota. | | | |
| 2 | . Program Pengendalian Pencemaran dan/atau Kerusakan | Rp. | 1.716.881.000 | |
| | Lingkungan | | | |
| 3 | . Program Pengelolaan Keanekaragaman Hayati (Kehati) | Rp. | 4.680.999.000 | |
| 4 | . Program Pengendalian Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) | Rp. | 2.271.000 | |
| | dan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (Limbah B3) | | | |
| 5. | . Program Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Izin | Rp. | 40.500.000 | |
| | Lingkungan dan Izin Perlindungan dan Pengelolaan | | | |
| | Lingkungan Hidup (PPLH) | | | |
| 6 | . Program Peningkatan Pendidikan,Pelatihan,dan Penyuluhan | Rp. | 268.393.000 | |
| | Lingkungan Hidup Untuk Masyarakat | | | |
| 7 | . Program Penghargaan Lingkungan Hidup Untuk Masyarakat | Rp. | 63.750.000 | |
| 8 | . Program Penanganan Pengaduan Lingkungan Hidup | Rp. | 14.625.000 | |
| 9. | Program Pengelolaan Persampahan | Rp. | 10.673.668.000 | |
| | Jumlah | Rp. | 31.940.108.000 | |

Pekalongan, 03 Januari 2024

Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Pekalongan

<u>Dr. SRI BUD SANTOSO, M. Si</u> NIP.196/11.09 199603 1 002

Walikota Rekalongan

CHMAD AFZAN ARSLAN DJUNAID, SE